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         Kraków, 5.03.2025 r.  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2024 poz. 1320 

ze zm.) na wyłonienie Wykonawcy na dostawę i wymianę instalacji oświetlenia podstawowego 

świetlówkowego na oświetlenie ledowe w budynkach UJ przy ul. Łojasiewicza 6 i 4 w Krakowie  

w podziale na dwie części zamówienia. 

 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ 

 

Szanowni Państwo, 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania  

od potencjalnych Wykonawców: 

 

Pytanie nr  1 
Czy Zamawiający zgodzi się na udostępnienie oferentom wyników obliczeń fotometrycznych (pkt. 5.3 

projektu) dla obu części zamówienia w formie elektronicznej? 

 

Odpowiedz nr 1: 

Zamawiający informuje, że udostępnia wyniki obliczeń fotometrycznych, którymi dysponuje dla obu 

części zmówienia, stanowiące załącznik do niniejszych pytań o nazwie „obliczenia fotometryczne”. 

 

Pytanie nr  2 

Czy według opisu technicznego specyfikacji opraw - wymiana przewidywana jest w formie 

1:1? 
Odpowiedz nr 2  

Zamawiający informuje, że zakres prac wchodzących w wymianę oświetlenia został szczegółowo 

opisany w SWZ i załączniku A do SWZ. 

 

Pytanie nr  3 

Zgodnie z zestawieniem podstawowych materiałów i robocizny znajdującym się w projekcie,  

do wymiany przewidzianych jest więcej opraw, niż zostało to ujęte w przedmiarze. Prosimy  

o potwierdzenie, że ilości opraw do wymiany zawarte w przedmiarze nie odpowiadają ilościom  

w rzeczywistości, a całość dokumentacji projektowej jest dokumentem nadrzędnym przy sporządzeniu 

oferty. 

 
Odpowiedz nr 3: 

Zamawiający informuje, że przedmiar jest jedynie materiałem pomocniczym zakres prac został 

szczegółowo opisany w załączniku A do SWZ i oraz w rozdziale III pkt. 2 i 3 SWZ. 

 

Zamawiający informuje, iż terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie, jak również 
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godziny oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania do treści SWZ stanowią integralną 

część SWZ.   

 

                                Z poważaniem, 

       Katarzyna Jasińska 

 

 


